fotocopiatori all’operatore Dauniatel di Domenico Clemente & C snc – con sede le gale in Manfredonia 
(FG) P.IVA e CF 02265990719, in possesso della necessaria abilitazione alla specifica categoria 
merceologica, per un importo complessivo delle prestazioni che non potrà superare nel triennio 
l’importo complessivo di € 13.176,00 (euro diecimilaottocento/00), IVA inclusa (€ 10.800,00 + IVA pari a € 
2.376,00), con sottoscrizione di contratto pluriennale con decorrenza dal 1/09/2025 al 31/08/2028, con 
pagamento di canone trimestrale; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 13.176,00 IVA inclusa da imputare sull’Attività A03/01 – Didattica -